
      Комора на стечајни управници   
на Република Македонија                РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

                       АКАДЕМИЈА ЗА СУДИИ И ЈАВНИ ОБВИНИТЕЛИ 

                                                                                                                                     ПАВЕЛ ШАТЕВ 

 

 

 

Adresa: ul. Vasil Stefanovski br.26/16, Skopje 
tel/faks: + 389 2 3223 857, e-mail adresa: komorasu@komorasu.org.mk 

 

 

 

  

 

 

 

РАБОТИЛНИЦА 

на тема 

 

 

       
ПРАКТИЧНИ ИСКУСТВА, СУДСКА ПРАКСА 

И ПРАВНИ ПРОБЛЕМИ 

КОИ СЕ ЈАВУВААТ ВО ТЕК НА ПРИМЕНАТА  

НА ЗАКОНОТ ЗА СТЕЧАЈ 

 

 

 

 

 

 

Наменета за  стечајни управници и стечајни судии 

од Апелационо подрачје Скопје 
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 РАБОТНА  АГЕНДА 

  

 
4 мај 2018  ( петок) 
 

10:30 -11:00 Пристигнување и регистрација на учесниците. 

 

11:00 – 11:10        Отворање на работилницата  

                               Ацо Петров - претседател на комората 

                                  

                                    - Модератор   

 

11:10-11:40  –  Уводно излагање: Проблеми и дилеми  

                                 во практичната примена на Законот за стечај,  

                                 и потребата од законски измени. 

 

    Излагач :  Ацо Петров –претседател  

                        на Комората на стечајни управници. 

 

11:40-12:00 Кафе пауза. 

 

12:00-14:00      -  Тркалезна маса:  

                            Проблеми и дилеми во практичната  примена  

                             на Законот за стечај, и потребата од законски измени. 

 

 

           Излагачи-учесници: стечајни судии, судии од апелационите  судови,  

                             и  стечајни управници од апелационите подрачја.  

       

14:00                     Ручек. 
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15:00-16:30         Проблеми и дилеми во практичната  примена  

                            на Законот за стечај – втор дел од тркалезна маса. 

      

 

 
 

  

 
5 мај (сабота) 

 
 

10:00 – 11:00 -Заклучни согледувања. 

 

                                                        

11:00 – 11:30 Кафе пауза. 

  

 

11:30 - 12:00 Заминување на учесниците.  
 


